
Zápis z jednání školské rady ze dne 7. 11. 2023 

Přítomni:  pí Edita Karlíková, Mgr. Aleš Kouřil, Mgr. Lenka Hricová, Mgr. Pavla 

Odložilová, pí Pavlína Stanišová, Mgr. Tereza Jurášková 

Hosté:  RNDr. Martina Zakopalová 

Forma:                           Prezenční 

1. Úvod 

 Přivítání členů Školské rady paní ředitelkou M. Zakopalovou a předsedkyní školské rady L. Hricovou 

 

2. Projednání Výroční zprávy o činnosti školy za školní rok 2022/2023 dle školského zákona č. 

561/2004 Sb, § 168 1b). 

 Školská rada se vyjádřila k úpravám Výroční zprávy o činnosti školy za rok 2022 - 2023: 

Zprávu dostali členové školské rady v elektronické podobě k prostudování.  

Projednali výhrady k těmto bodům: 

 -  vybavení WC žáků na druhém stupni zrcadly  

-   rekonstrukce šaten (v řešení se zřizovatelem v rozpočtu na rok 2025) 

 -  CAMBRIDGE přípravné testy, zkoušky do angličtiny a poté možnost získání certifikátu (projednáno 

s vyučujícími Aj) 

 - Informatika v 5. ročníku – žákům budou rozdána nová hesla na TEAMS 

 - rekonstrukce tělocvičny – proběhla rekonstrukce stropu, další rekonstrukce zatím není v řešení 

 - probrány změny rozvrhů během týdne (výměna hodin podle aprobace suplujícího učitele) 

 

Poté byla zpráva jednohlasně schválena. 

3. Školská rada schválila Řád školní družiny pro školní rok 2023 - 2024 

Projednal se nový bod v řádu školní družiny a to: 

 Povinnosti zákonných zástupců 

V případě podezření na opakované užívání návykové látky či látky ovlivňující psychický stav 

zákonného zástupce nebo zplnomocněné osoby, jež dítě vyzvedává, vychovatelka kontaktuje policii 

ČR a odpovědné osobě dítě nevydá. 

Dále schváleno bez připomínek 

4. Různé, diskuze 

Nevhodné a nebezpečné chování žáků 1. stupně při přechodu přes přechod pro chodce s ostrůvkem 

 - všichni vyučující byli seznámeni se situací a následně byli žáci poučeni o správném a bezpečném 

chování při přechodu komunikace. 

 


